
XXXXXXX menighets  
misjonsprosjekt i Ecuador

Du kan gjøre en 
forskjell i Ecuador!



Hvorfor arbeider vi i Ecuador? 
Misjonsalliansen jobber hovedsakelig 
i fattige bydeler i storbyen Guayaquil. 
Byen er beryktet for høy kriminalitet 
og store forskjeller mellom fattige 
og rike. Disse bydelene mangler ofte 

infrastruktur som veier, innlagt vann 
og tilgang til offentlig strømnettet, 
og helse- og utdanningstilbudene er 
dårlige. Misjonsalliansen jobber bredt 
med å styrke disse lokalsamfunnene.

Sammen skaper vi forandring
Arbeidet i Ecuador utføres i samarbeid med ulike lokale partnerorganisasjoner 
og kirker. I tillegg jobber vi sammen med engasjerte enkeltmennesker og 
grupper eller menigheter i Norge. Samarbeidet bidrar til at sårbare mennesker 
i Gayaquil får nye muligheter.

Som giver er du med på å gjøre en forskjell!



VI FREMELSKER VERDIGHET I EN
URETTFERDIG VERDEN

XXXXXXXX menighet støtter Misjonsalliansens prosjekter i Ecuador.  
Dette er prosjekter innenfor områder som:

Barn og unge 
Gjennom fritidsaktiviteter innen 
dans, musikk og idrett jobber vi for å 
forebygge narkotikamisbruk, vold og  
kriminalitet blant barn og unge. Vi gir 
barn og unge trygge arenaer der de 
kan utvikle seg, oppleve mestring og  
lære om verdier som respekt, team-
arbeid, likeverd, barns rettigheter og 
verdien av utdannelse. 

Helse og forebygging av vold 
Tilgang til offentlig helsehjelp er 
mangelfull i områdene der vi jobber. 
Prosjekter innen helse, ernæring, 
utvikling og livsmestring er derfor 
en viktig del av arbeidet. Andelen 
kvinner og barn som opplever vold 
i nære relasjoner, er høy. Et viktig 
satsingsområde er derfor prosjekter 

rettet mot sunne familierelasjoner, 
kjønnsroller og rettigheter. 

Styrking av lokale kirker 
Vi bygger tverrkirkelige nettverk 
og arbeider med ledertrening av 
pastorer og ledere i menighetene og 
hjelper disse til å gjennomføre sosiale 
prosjekter i lokalmiljøet. Vi har et 
spesielt fokus på ungdomsarbeid. 

En inntekt å leve av
I Ecuador er det stor arbeidsledighet 
blant kvinner og unge voksne, og i om-
rådene der vi arbeider, har de færres-
te fullført videregående opplæring.
Derfor arrangerer Misjonsalliansen 
yrkesrettede kurs der deltakerne kan 
lære ulike typer håndverk og få hjelp 
til å etablere sin egen bedrift. 

Vi tror at det er en iboende kraft 
hos mennesker til å ville det 
gode, løfte hverandre opp fra 
det som holder oss nede. Noen 
ganger klarer vi det selv, andre 
ganger må vi ha hjelp til det.

Les mer om arbeidet på https://misjonsalliansen.no/ecuador  
Der finner du også filmer og reportasjer fra prosjektene i Ecuador.

https://misjonsalliansen.no/ecuador


På jorda som i himmelen

♡ På www.misjonsalliansen.no kan du bli fadder eller fastgiver. Du kan 
også ringe 22 94 26 00 for å registrere deg. Som fadder eller fastgiver 
får du regelmessig informasjon om det viktige arbeidet du støtter.

Vipps XXXXXX

XXXXXXX menighet støtter Misjonsalliansens 
prosjekter i Ecuador. 

Du kan gi din støtte til menighetens misjonsavtale på Vipps:

Du kan gi fast ved å opprette fast trekk 
til kontonummer XXXX XX XXXXX

http://www.misjonsalliansen.no

